
ZARZĄDZENIE NR 134/2019 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 19.06.2019 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Ciechanowie. 
 

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z koniecznością zawarcia umowy na prace remontowe – malowanie korytarzy 

parteru i piętra tzw. „starego bloku dydaktycznego” w Szkole Podstawowej nr 4                                

w Ciechanowie, która przy uwzględnieniu i zsumowaniu zawartych w 2019 roku umów na 

prace remontowe i roboty budowlane przekracza wartość 20.000 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych), udziela się Pani Barbarze Kamińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Ciechanowie pełnomocnictwa do zawarcia umowy do kwoty 33.830 zł (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące osiemset trzydzieści złotych).  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                     PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW       

                                                            /-/ KRZYSZTOF KOSIŃSKI 

 

 


